
Uchwała  Nr VII/67/2011 

Rady Miasta Mława 

z dnia 28 czerwca 2011r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia  

 10 grudnia 2010r. w sprawie określenia opłaty targowej 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. a  i 

pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r 

Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. 2005r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm.) i Obwieszczenia Ministra Finansów z 

dnia 30 lipca 2010r w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych w 2011r. (M.P. Nr 55, poz.755) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1 

  
 W uchwale Nr II/10/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 10 grudnia 2010r w sprawie 

określenia opłaty targowej w §2 dodaje się Lp. 4, który otrzymuje brzmienie: 

                                                 

Lp. Wyszczególnienie Opłata 

targowa 

4. Od wystawionych do sprzedaży: 

a) autobusów, samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie 

całkowitej równej lub wyższej  3,5t, ciągników z naczepą 

b) samochodów osobowych, ciągników rolniczych, 

samochodów dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej 

do 3,5t, ciągników siodłowych, przyczep do samochodów 

osobowych, przyczep campingowych i innych pojazdów 

samochodowych 

c) przyczep do motocykli, motocykli, motorowerów, skuterów 

d) części do pojazdów samochodowych oraz innych towarów 
 

 

5,00 zł 

 

5,00 zł 

 

 

 

 

5,00 zł 

5,00 zł 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym           

Województwa Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

         inż. Krzysztof Wasiłowski 


